Муниципальноеказённоеобщеобразовательноеучреждение
«Пристеновская средняяшкола»

Чернышковскогомуниципального районаВолгоградскойобласти.
Х. Пристеновский, ул. Заречная 37, Чернышковский район, Волгоградская область

404477, Тел.:8-(84474)- 6-61-55 E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru
ОКПО22433538 ОГРН1023405968464 ИНН/КПП3433006720/343301001

ПРИКАЗ
от 30.08.2021 года № 161- од

О назначении наставников молодым и вновь прибывшим педагогам

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского с. Подбельск, утвержденным от 30.04.2021 г. № 100 – од, с целью
профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов, повышения уровня
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на 2022/2023 учебный год:
 учителя начальных классов Волчкову Е.А наставником вновь прибывшему педагогу –

учителю начальных классов Градобоевой А.Н.;
2. Педагогам-наставникам :
 разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2022 г.;
 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1
настоящего приказа.

 организовать деятельность педагогов-наставников молодых и вновь прибывших
педагогов в соответствии с индивидуальным планом работы;

 осуществлять деятельность педагогов-наставников.
3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru

	ПРИКАЗ
	О назначении наставников молодым и вновь прибывшим